Posudek oponenta ročníkové práce

Jméno žáka: 
Ročník žáka: 
Název ročníkové práce: 
Jméno oponenta ročníkové práce: 

	
	1
	2
	3
	4
	5

	Stanovení a dosažení cíle práce
	
	
	
	
	

	Obsahová stránka práce
	
	
	
	
	

	Kompozice a jazyková stránka práce
	
	
	
	
	

	Celková úprava práce (text, tabulky, grafy)
	
	
	
	
	

	Práce s literaturou (včetně odkazů a citací)
	
	
	
	
	

	Přínos a využití práce
	
	
	
	
	



Další hodnocení a připomínky:

Otázky k obhajobě ročníkové práce: 

Ročníkovou práci navrhuji klasifikovat stupněm: 

Podpis oponenta ročníkové práce:         ……............................................................
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